上海第二工业大学
“本科教学教师激励计划”团队总结报告
（2016.7-2017.6）
所属部门：                    
团队名称：                     
团队负责人：                   
填表时间：    2017年6月  日   
说明：数据统计时间为2016年7月至2017年6月。本报告框架及标题不得更改。

一、2016-2017学年度团队原设定建设目标与完成情况对照
表1：2016-2017学年度团队原设建设目标和完成情况对照表
	序号
	任务
	原设定建设指标
	目前完成情况

	1
	学科建设与科研工作
	
	

	2
	专业与课程建设
	
	

	3
	人才培养

	
	

	4
	实验室和实践基地
	
	

	5
	师资队伍建设
	
	

	6
	其他工作
	
	


二、各项工作完成情况
在2016 -2017学年，对照原定的团队建设目标，本团队完成情况如下（注重本学年来得变化）
1、教学工作（概述），具体见附表2
请描述
2、专业与课程建设（概述），具体见附3
请描述
3、人才培养（概述），具体见附表4
请描述
4、实验室和实践基地建设（概述），具体见附表5
请描述
5、学科建设与科研工作（概述），具体见附表6、7、8
请描述
6、师资队伍建设（概述），具体见附表9
请描述
7、其他工作（概述）
请描述
三、感想与体会及新学期工作目标（概述）
1、感想与体会、困难与不足
请描述
2、新学期工作目标（努力方向）
请描述
四、其他附表

	序号
	姓名
	职称
	任教课程所属专业
	本学年承担课程名称
	本学年

授课时数
	指导毕业设计学生数
	担任学业导师学生数
	坐班答疑总时间（小时）
	自习辅导总时间（小时）
	备注
	团队成员签名

	1
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表2：团队成员教学工作量情况表
注：团队所有人员必须填写，未达到规定标准需说明理由

表3、团队专业建设和课程建设成果汇总表
	序号
	精品课程、课程建设、教改项目等名称
	负责人
	起止时间
	来源
	项目状态

	1

	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	

	8

	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	

	11

	
	
	
	
	

	12


	
	
	
	
	


表4：学生承担科技项目和竞赛汇总表
	序号
	项 目 名 称、竞赛名称、培训/考证名称
	指导教师
	项目来源、竞赛主办者、培训机构
	起止时间、竞赛时间、培训时间
	项目
状态
	所获奖项、学生通过率

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


表5：实践基地、实验室、校企建设汇总表
	序号
	基地/实验室名称、校企合作单位名称
	基地/实验室面积
（平方米）
	设备总值（万元）
	所在地
	起止时间
	进展情况、合作深度

	1


	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


表6：承担国家级、省部委校级、校企(横向)项目汇总表
	序号
	研究方向
	项 目 名 称
	负责人
	项目来源
	起止时间
	项目
状态
	科研经费(万元)

	
	
	
	
	
	
	
	总金额
	已到校
金额

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	经      费      合      计
	
	
	


表7：团队成员科研成果汇总表①，需提交佐证材料（复印件）
	序号
	研究方向
	姓名
	论文、专著、应用成果、
知识产权名称
	发表期刊、出版单位、提交部门、知识产权登记号，时间③
	署名次序
	级别

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	


注：①同一成果仅限统计一次。
表8：团队成员教材和教研论文汇总表, 需提交佐证材料（复印件）
	序号②
	第一作者、主编姓名
	教研论文、教材名称
	发表期刊、出版单位，时间
	级别

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


表9： 队伍建设情况
	1.团队引进教师、企业兼职导师情况

	引进人员姓名
	原工作单位或新教师毕业学校
	工作岗位

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	2.团队成员专业技能提升情况　　

	教师姓名
	证书名称
	获得时间
	颁发机构

	
	
	
	

	
	
	
	

	3.团队成员企业、进修、国内外访问情况

	教师姓名
	企业践实单位、进修内容、访学单位
	时间
	经费资助来源

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	4.团队成员获各类奖项情况

	教师姓名
	获奖名称/等级
	授予机构
	授予时间
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